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Læs i dette nr. 3 interview med:  NRGIs repræsentant Steffen Damborg, Skødshoved 
vandværks nye formand Hans Midtiby og formanden for Lodsejerforeningen Claus Pytlich. 
Desuden indkaldelse til generalforsamling og aktiviteter i Skødshovedgård Grf

I

Åben torsdag 9-17



Leder til sommer 87. udgave 2025 

Endnu engang har vi fornøjelsen at udsende vor Info til sommerhusejerne på Skødshoved Denne 

gang med flere nye annoncører og vi siger tak til alle for annoncestøtten. 

Samtidig har vi interview med 3 betydningsfulde personer på ledende poster i vores område, der 

har stor indflydelse på beslutninger i området. 

Skødshoved vandværk skiftede formand i nytåret. Næstformanden Hans Midtiby har overtaget 

arbejdet som formand. Han kommer her i bladet med nogle rigtige gode svar på spørgsmål som 

har trængt sig på. Husk generalforsamling i Tved forsamlingshus søndag den 13.4 kl. 10. Det plejer 

at være nogle hyggelige timer og her er der mulighed for at stille yderligere spørgsmål. 

Steffen Damborg er ejer af Skødshoved Badehotel og samtidig er han blevet indvalgt i NRGIs 

repræsentantskab. 

Skødshoved Badehotel står for mange som vartegnet for hele Skødshoved, og det var Steffen 

Damborg, der købte og reddede Badehotellet. Steffen fortæller her i bladet at der er kommet ny 

forpagter der har et nyt menukort, hvor vi sommerhusbeboere vil nikke genkendende til retterne 

Vi opfordrer sommerhusbeboerne til at bakke op  om det nye badwehote 

Vores naboforening Skødshoved Lodsejerforening er den store forening i området. Vi har nogle 

fælles udfordringer, idet en del af vores medlemmer bevæger sig ud på veje som vedligeholdes af 

Lodsejerforening og overraskende nok for os en gårdejer, der ikke overholder sin 

vedligeholdelsespligt . Formanden Claus Pytlich har igen i år kommenteret en del spørgsmål. 

Vi holder en del aktiviteter for medlemmerne. Hold øje med datoerne og tilmeldingsfristen inde i 

bladet. De kan også læses på hjemmeside skødshovedgård.dk hvor også bladet kan læses i en E-

udgave 

Meninger der tilkendegives i bladet må ikke tages som udtryk for Skødshovedgård 

grundejerforenings officielle holdning 

Annoncer og tekst Peter Kragballe mail: pkragballe@post.tele.dk 

Layout og grafik Søren Kragballe mail: kragballe84@gmail.com 



Indkaldelse til generalforsamling i det opstillede 

telt på stranden lørdag den 21.6.2025 kl. 11,00 

Dagsorden: 

1  valg af dirigent 

2 bestyrelsens årsberetning 

3 fremlæggelse af det reviderede regnskab 

4 indkomne forslag 

5 budgetgodkendelse 

6 valg af 1 bestyrelsesmedlem på valg: Peter Søndergård 

7 valg af 2 suppleanter på valg: Erik Bondesen og Henning Rasmussen 

8 valg af revisor på valg Lars Steen Mikkelsen 

9 valg af revisorsuppleant på valg er Erik Bondesen 

10valg af festudvalg 

11eventuelt 

 

Indkomne forslag skal være formanden i hænde senest den 15. maj 2025 

Bestyrelsen 17.1.2025 Søren Bank 

Vi gør opmærksom at der ikke udleveres trykte regnskaber/dagsorden på mødet. Grundejerne 

bedes selv printe regnskabet hvis dette ønskes. 

 

Såfremt man ønsker spisning efter generalforsamlingen bedes dette meddelt til kasserer P. 

Kragballe på mail pkragballe@post.tele.dk eller sms 40366619 senest 10.6.2025  



Aktiviteter i Skødshovedgård Grundejerforening i 2025 

 

Søndag den 4.maj 2025 kl. 10,00 strandrydning 

Foreningen er vært ved øl, vand og hotdog 

 

Lørdag den 21.6 kl. 11,00 Generalforsamling i Skødshovedgård Grf. 

Lørdag den 21.6  kl. 12,00 spisning efter generalforsamlingen 

 

Mandag den 23.6 2025 Sct. Hans Aften kl. 18,00 

Foreningen er vært ved øl, vand, vin og pølser mv på stranden eller i teltet afhængig af vejret 

Bålet tændes omkring kl. 20,00. Vi afsynger de sædvanlige sange 

 

Tilmelding til spisning efter generalforsamlingen og Sct. Hans 

Til Peter Kragballe tlf. 40366619 mail: pkragballe@post.tele.dk 

Derudover har vi et nyt arrangement ”Tour de chambre” hvor vi besøger hinandens sommerhuse. 

Dette arrangement planlægges af festudvalget og er ikke programsat endnu 

 

Vi glæder os til at se jer til arrangementerne 

Mange hilsner Bestyrelsen 

 







En lokal virksomhed med 

fokus på varmepumper

Vi hjælper vores kunder 
gennem hele processen med 
køb, montering og service. Har 
du spørgsmål eller vil gerne 
forespørge på en pris





Kontorlokaler udlejes

Afstande til...

Pris pr. måned ekskl. moms

Nyinstandsat kontorlokale på 100 m2 med 

skøn udsigt over Knebel Vig.

Lokalet har eget køkken, gulvvarme og 

strømudtag i gulv samt adgang til udendørs 

terrasse.

5.995 for hele lokalet. 

Enkelt kontorplads pr. stk. 1.295.

Strand

Skov

Aarhus C 

Ebeltoft

Rønde

500 meter 

900 meter 

45 min. i bil

20 min. i bil

13 min. i  bil

NYHED: Energivej 134, Knebel

info@zektion.dk - Tlf.: 31 71 68 60



Interview med næstformanden i Skødshoved vandværk Hans Midtiby 

I overskriften står der næstformand Hans Midtiby. Ved formandens afgang som alle beklager, er 

spørgsmålet, hvorfor har I ikke benyttet jer af vedtægternes § 9 der siger at bestyrelsen 

konstituerer sig selv. Endvidere kan selskabet ikke virke da der står at formanden disponerer med 

et andet bestyrelsesmedlem, men 2 bestyrelsesmedlemmer kan ikke disponere udenom 

formanden 

Svar: 

Alle blev naturligvis overraskede over, at den tidligere formand trak sig som formand og fra 

bestyrelsen i det hele taget d. 13.12.2024. 

I forhold til vedtægterne, så er det korrekt, at bestyrelsen konstituerer sig selv, men vi besluttede 

i bestyrelsen d. 13.12.2024, at jeg som næstformand frem til næste generalforsamling (2 

bestyrelsesmøder) skulle varetage samtlige opgaver som formanden tidligere havde varetaget. 

Dette betyder for os, at næstformanden (undertegnede) reelt fungerer som formand og tegner 

virksomheden cvr. 22176412 sammen med et andet medlem i perioden 13.12.2024-13.4.2025. 

Hvad der så bliver besluttet på generalforsamlingen må vi vente med at se til d. 13.4.2025. 

Bestyrelsen er funktionsdygtigt og arbejder målrettet med, at leve op til forventninger og krav 

fra andelshavere og div. myndigheders side. 

I de her usikre tider kan mange nok spekulere på om cyper og hacker sikkerhed er noget man gør 

noget ved i Vandværket. Der skal jo ikke meget til for at afbryde vandforsyninger og dermed lukke 

ned for samfundet. Det er vel et spørgsmål alle vandværker burde besvare. Samtidig burde 

vandværket nok afspærres med et hegn, som mange andre vandværker har. 

Svar: IT-sikkerhed. 

Bestyrelsen i Skødshoved Vandværk er meget bevidste om at vand og strøm hører med til kritisk 

infrastruktur. Allerede i 2023 drøftede vi i bestyrelsen om vandværket var sikker nok i forhold til 

cyperangreb. Vi var i bestyrelsen vidende om, at Skødshoved Vandværk er sikret, men for en 

sikkerhedsskyld tog vi kontakt til vores samarbejdspartner, som kunne berolige os med, at 



vandværket er yderst sikret mod cyberangreb, når det drejer sig om IT. Værkets data bliver gemt 

på en ekstern server, som kun kan tilgås, hvis man har de rigtige koder til denne server 

(adgangskode og servicekode – 3 forsøg og serveren er låst). I det hele taget er internetadgangen 

kun tilgængelig gennem ovennævnte server. Hvis programmet bliver forstyrret, vil en 

hardwarefejl være den største risiko. Her har vores samarbejdspartner reservedele på lager. 

Ligeledes er der backup på samtlige data. 

Her i 2025 er der overordentlig stor fokus på IT-sikkerheden. Derfor har vi endnu engang 

undersøgt sikkerheden vedr.  IT ang. Skødshoved Vandværk.  

Den viden vi i bestyrelsen har fået er, at sikkerheden ikke kan være større med den viden der er 

tilgængelig pt. 

Hermed lidt fakta: Internetforbindelsen til ProcessGuard på værket er låst, så den kun kan 

modtage opkald fra den server der ejes af vores samarbejdspartner (se ovenover vedr. koder). 

Der er en teoretisk risiko for, at nogen kan ramme de (2) rigtige koder og forstår, hvordan 

systemet virker, men der kan i vores tilfælde ikke ændres på vandtrykket, da vort IT-system ikke 

er sat op til, at ændre på vandtrykket. Det er netop trykket der kan ødelægge anlægget. 

I det hele taget er det godt, at ProcessGuard er et ældre system, der IKKE er bygget til, at være 

afhængig af internettet. Internettet benyttes i denne sammenhæng kun til opsamling af data.   

De forstyrrelser der kan komme ved et hackerangreb, vil hurtigt kunne genetableres, SÅ 

RISIKOEN FOR VARIGE SKADER ANSES FOR, AT VÆRE MEGET SMÅ. 

N.B. NIS2 lovgivningen: 

1) Februar 2025. Lovforslaget om foranstaltninger til sikring af et højt cyber sikkerhedsniveau

(implementering af NIS2-direktivet) fremsættes.

2) April/maj 2025. De reviderede sektorbekendtgørelser kommer i høring og forventes

færdiggjort i juni.

3) 1. juli 2025. Hvem der bliver omfattet NIS2-loven (anvendelsesområdet) forventes først

afklaret i forbindelse med høring af bekendtgørelser.



Den grønne 3 parts aftale er det noget der eksisterer og bliver udbygget af vandværket 

Heldigvis er vores vandværk velkørende med godt og rent drikkevand. Har man også tænkt på 

fremtiden for der er ingen tvivl om, at der kræves en del viden at være med 

Svar: DEN GRØNNE TREPART. 

Overskriften omhandler mange emner/områder. Jeg vælger, at kommentere på 2 hovedområder: 

BNBO og hvad Skødshoved Vandværk har gjort og har arbejdet/arbejder med vedr. reduktion af 

co2 og elforbrug. 

Ang. BNBO, så er Skødshoved Vandværk i mål med aftaler med lodsejere omkring vandværket. 

Hvad der i fremtiden kommer af krav til BNBO kan vi ikke vide noget om, men sikkert er, at 

kravene til BNBO områderne bliver skærpet. 

Reduktion af co2. 

Skødshoved Vandværk etablerede sommeren 2024 et vandbehandlingsanlæg som er med til at 

reducere både i co2 aftrykket og elforbruget. Den korte forklaring er, at anlægget minimerer 

kalkens evne til, at binde sig på div. rør, varmelegemer etc. Dette bevirker, at de ovenfornævnte 

emner ikke tilkalkes, hvilket medfører, at emnerne/produkter har en væsentlig længere levetid. 

(Ex. Kaffemaskiner + 2år. Vandvarmer +8år. Vaskemaskiner +5 år). Den længere levetid bevirker, 

at der ikke produceres nye produkter med samme hastighed, hvilket medvirker til mindre co2 

udledning. Ligeledes vil der ved mindre til kalkning af produkter/emner skulle tilføres mindre 

mængde energi/strøm, hvilket igen betyder mindre co2 udledning. Begge dele har naturligvis 

også en økonomisk fordel for den enkelte forbruger af Skødshoved Vandværk. 

På generalforsamlingen i april 2024 blev der nævnt at dirigent og formand, at bestyrelsen skal 

arbejde videre med et mere/bedre gennemarbejdet forslag om opstilling af solceller på 

vandværkets grund/tag. Netop opstilling af solceller batteri og heartbeat/AI vil være med til at 

reducere i strømforbruget og derved medvirke væsentligt til mindre udledning af co2 

Nb En alm. dansk husstand udleder ca. 13 ton co2 årligt. Et solcelleanlæg til Skødshoved 



Vandværk estimeres til, at kunne minimere co2 aftrykket med 75 ton. Dette svarer til lidt under 6 gange 

en dansk husstand, hvilket stemmer fint sammen med de ca. 30.000 KWH-værket forbruger på årsbasis.) 

Er fremtiden inden for 5 år ikke, at vi har en sammenlægning af vandværker på Mols med en bestyrelse og 

et professionelt driftspersonale. 

Svar.: 

Vedr. Sammenlægning af værker i vort nærområde kan vi i bestyrelsen blot informere om, at der har 

været kontakt med 2 værker om samarbejde/sammenlægning. Beslutningen for dette ligger IKKE i 

Skødshoved Vandværks bestyrelses hænder for nuværende. 

Hans Midtiby. Næstformand Skødshoved Vandværk. 

Infobladet takker Hans Midtiby for at besvare spørgsmålene 

50 personer 800 kr.

30 Personer 500 kr

Teltudlejning Skødshovedgård grundejerforening. Henvendelse Peter 
Kragballe Mobil : 40 36 66 19 
Email : pkragballe@post.tele.dk 







tlf. 2030 0138 eller vestrestrand1969@yahoo.com). 



Skødshoved Badehotel gør klar til 

sommersæsonen 2025  

Skødshoved Badehotel har lavet en aftale med en ny forpagter af stedets restaurant og iskiosk. Vi kan 

derfor præsentere den nye restauratør på badehotellet.  

Valget er faldet på Simona Otilia Maruntelu, der har stor erfaring med at drive restauranter. 

Restauranten vil have traditionelle danske retter på både frokostkortet og aftenkortet.  

• Jeg elsker at lave danske klassikere som smørrebrød og stjerneskud, og så bliver der også en 

dagens ret hver dag til en rimelig pris, siger Simona.  

Simona har stor erfaring med at drive restaurant og har blandt andre drevet caféen, restauranten og 

selskabslokalerne ved Rønnede Golfklub.  

• Jeg glæder mig enormt til at slå dørene op. Skødshoved er jo et fantastisk sted. Udsigten fra 

restauranten og terrasserne fås ikke bedre. Lokalerne er velegnede til både store og små 

arrangementer, så der er masser af muligheder, fortsætter hun.  

Vil man gerne kigge forbi restauranten med Danmarks bedste udsigt, så er der i højsæsonen (juni og 

juli) åben tirsdag til søndag fra kl. 12.00. Udenfor højsæsonen kan man tjekke åbningstiderne på 

badehotellets facebookside eller kontakte restauranten på telefon eller mail.  

Udover klassisk frokostmad, kage, kaffe og is samt aftensmad, så serveres der også drinks og 
kvalitets-is, så alle er velkomne til at komme og opleve havudsigten fra restauranten og terrasserne 

eller snuppe en isvaffel/kaffe til gåturen i badehotellets iskiosk. 

 

Vil man gerne kigge forbi restauranten med Danmarks bedste udsigt, så er der i højsæsonen (juni 

og juli) åben tirsdag til søndag fra kl. 12.00. Udenfor højsæsonen kan man tjekke åbningstiderne 

på badehotellets facebookside eller kontakte restauranten på telefon eller mail. 



 

Smørrebrød, 55 kr. / luksussmørrebrød, 75 kr. 
Roastbeef, rullepølse, æg, fisk, hønsesalat, skinkesalat, kartofler, flæskesteg, 
tunmousse, laks 

Stjerneskud (2 stk. friturestegt fiskefilet), 135 kr.  
Ristet brød, smør, rødspættefilet, røget laks, dampet rødspætte, 
stjerneskudsdressing, kaviar, rejer, asparges 

Stjerneskud junior (1 stk. friturestegt fiskefilet), 105 kr. 
Ristet brød, smør, rødspættefilet, røget laks, dampet rødspætte, 
stjerneskudsdressing, kaviar, rejer, asparges 

Stjerneskud (pandestegt), 155 kr. 
Ristet brød, smør, rødspættefilet smørstegt på pande, røget laks, dampet 
rødspætte, stjerneskudsdressing, kaviar, rejer, asparges 

Salat med laks og rejer, 135 kr. 
Blandet salat, tomat, agurk, løg, forskellige frugt og grøntsager, laks, tiger 
rejer, dressing, ristet brød 

Salat (vegetar), 105 kr. 
Blandet salat, tomat, agurk, løg, forskellige frugt og grøntsager, dressing, 
ristet brød 

Fish and chips, 95 kr. (1 stk.) / 110 kr. (2 stk.) 
Indbagt sejfilet, pommes frites, remoulade, tatar sovs, citron 

Pommes frites, 35 kr. 
Remoulade, mayonnaise, chilimayo eller ketchup 

Grillet svinemørbrad med flødekartofler og salat, 125 kr.    

Grillet kyllingelår med pommes frittes, dyppelse og salat, 115 kr. 



BURGER MENU 
200 g oksekød, salat, tomat, agurk, løg, pommes frittes og 1 dyppelse (mayo, 
remoulade, ketchup eller chilimayo) 

1.        BURGER – 110 kr 

2.      CHEESEBURGER – 120 kr 

3.      CHEESEBACON BURGER – 130 kr 

4.      BEARNAISE BURGER – 135 kr 

5.      JUNIOR BURGER - 85  kr 

Extra dyppelse – 5 kr. 

 

DAGENS RET fra kl.17.30 til kl.20.30  

Dagens ret fra tirsdag til fredag, 125 kr. 

Dagens ret torsdag: stegt flæsk med persillesovs 

Dagens ret fredag: oksefilet med kartofler og salat 

Lørdag, søndag: buffet med to slags forret, en slags kød med tilbehør og 
dessert, 199 kr. 

Husk at reservere bord på tlf. 2030 0138, mail vestrestrand1969@yahoo.com eller via 
facebook. 
 
Priser og menu kan løbende ændres. Det er altid priserne og menuen i restauranten, der 
gælder. Der tages forbehold for trykfejl. 

 

Vi ses på Skødshoved Badehotel ♥ 

 







Rodfræsning 
Har du irriterende rødder i græsplænen eller andre steder på grunden, kan vi 
afhjælpe problemet nemt og hurtigt. 

Vi bortfræser dem med vores rodfræser. Den fylder knap 1 meter i bredden og 
vejer kun 400 kg. 

Den kan derfor komme til de fleste steder 

Ring for et uforpligtende tilbud 

AHL TRÆPLEJE 
Bo Rasmussen, Ahlvej 1 8400 Ebeltoft, tlf 86 34 46 80 & 40 26 46 80 

ah1tpl@gmail.com 



 

 

Mols Multiservice ApS   

Vrinners Bygade 11, 8420 Knebel       Mail: Multiservice@mols.dk 

      Frank Halle:   20 20 22 55                    Birgit Halle:  20 20 22 66 

 

 

 

Mols Multiservice ApS    
Vrinners Bygade 11, 8420 Knebel           Mail: Multiservice@mols.dk 

Frank Halle:   20 20 22 55            John Halle:  60 43 70 80  

Professionel 
TYVERIALARM og 
VIDEOOVERVÅGNING 

til privat og sommerhus 

- uden abonnement. 

Lad os hjælpe med at holde 
dit HJEM eller SOMMERHUS 
skinnende rent. 
 Vi tilbyder både hovedrengøring og 
slutrengøring. 
Vi garanterer, at dit hjem eller 
sommerhus vil være rent og 
indbydende. 

Ring og aftal et uforbindende møde… 

                                 ------ 

Rengøring du kan stole på ! 





Tømrerfirma Thorkil Brouer A/S blev grundlagt i Ebeltoft i 1976.

Vi har siden start beskæftiget os med hoved-, total- og fagentrepriser 
inden for nybyggeri, renovering, restaurering, om-/tilbygninger 

og offentligt byggeri og beskæftiger i dag 5-10 tømrere.

Vi vil rigtig gerne høre mere om jeres næste projekt.

DET ER OS DER SLÅR TIL

...DET ER OS DER SLÅR TIL

...DET ER OS DER SLÅR TIL

Martin Hansens Vej 5 · 8400 Ebeltoft · 86 34 34 33 · www.thbrouer.dk

THORKIL BROUER 
Det e

r o

s 
d
e
r 

s
lå

r 
ti

l

TØMRERFIRMA SIDEN 1976 ...DET ER OS DER SLÅR TIL



Dit sommerhus, 
dit favoritsted

... og måske for en stund
ferieoplevelsen for andre? 

Feriepartner Ebeltoft · 87 80 26 00 · Strandvejen 7, 8400 Ebeltoft · ebeltoft@feriepartner.dk

Vi kan hjælpe med

udlejning
- må vi det? 



Entreprenør Jes Larsen 
Aut. kloakmester 

Alt forefaldende entreprenør arbejde. 
Jord, kloak, belægning. 

Træfældning, nedbrydning mv. 

Tlf.: 40 80 11 88 





•  Sugning af isolering i huse

•  Sugning af sand, sten, cement mm.

•  Slamafvanding

•  Udskæring af trærødder i rør

•  Højtryksspuling af aflejringer i rør

•  Højtryksspuling med hedtvand

•  Olie- og kemidestruktion

•  TV-inspektion

•  Brønd- og rørsugningsudstyr

•  Tømning af sivebrønde, septik- og samletanke

•  Tømning af fedt- og olieudskillere mm.

•  Tømning/rensning af olietanke

DØGNVAGT 

djursland@mariuspedersen.dk

TLF. 86 33 46 77

KLOAKRENSNING OG MAMMUTSUGNING



//// 
Hauch CalarPrint 
Grafisk Produktion i Knebel ....... . 

- Brevpapir - Visitkort - Flyers - /dem sæt
- Kuverter -Hæfter - Plakater - Blanketter
- Blokke - Foldere - Ro/I-up - Indhent tilbud

Tlf. B634'1700 - Mai/: marten@hauchcalarprint.dk







Interview med formanden for Skødshoved Lodsejerforening Claus Pytlich 

 
Nogle medlemmer i Skødshoved Lodsejerforening henvender sig ofte til Info med 

spørgsmål om ting der reelt skulle afleveres til formanden for Lodsejerforeningen 

 

Da vi også udkommer i i Lodsejerforeningens område har vi stillet nogle spørgsmål til 

formanden 

 

Vi har haft en meget tør periode i næsten en måned. Hvorfor skraber I ikke Teglværksvej 

helt hen til Vestre Strandvej 

 

Ved krydset Teglværksvej og Skødshovedvej står der perioder enormt meget vand. Et 

gammelt problem, som der ikke er gjort noget ved trods tidligere henvendelser. Har du 

nogle kommentarer. 

1. 

Formanden, som varetager kontakten og tilsynet med vejene i vores område, skal naturligvis 

overholde de budgetter, som er vedtaget af generalforsamlingen.  

 

Ved årsskiftet er kontingentet ved at være brugt op, hvorfor vi i bestyrelsen har besluttet at 

“trække” vedligeholdelsen af den pågældende strækning til en periode, hvor færdslen er mindst 

nemlig i første kvartal af det nye år. 

Men istandsættelse er bestilt og er aftalt med vores vej entreprenør til det rigtige tidspunkt i marts 

måned.  

2. 

Vi har haft rigtig meget tung trafik på denne strækning i vinter. Der bygges helt nyt på Skovvej, på 

Birkevænget og alene på Fasanvænget 3 nye huse. Det sætter sine spor, selvom byggefirmaerne 

forsøger at glatte ud, når de færdige. Andre steder på strækningen får man lavet miler til 

spildevand efter de seneste våde vintre. 

Netop i første kvartal 2025 er færdslen på strækningen mindst, hvorfor det er på dette tidspunkt, vi 

sparer for at kunne overholde budgettet. Jeg kører jævnligt turen på cykel, og ja, der er mange 

huller på visse stræk, men vejstykket er dog farbart. 

Her skal lige bemærkes, at vi en sjælden gang får henvendelser gående på, at vores veje er for 

gode, for der køres for stærkt! 

 

Hvis en vej er konstrueret rigtigt, skal den være højest på midten, så vandet kan løbe af. Det 

er både asfaltvejen og grusvejen. Der, hvor de så mødes, vil vandet samle sig på de laveste 

punkter. – I hjørnerne.  

 



Når grundvandet står højt, kan det hverken synke eller ledes bort - kun fordampe. 

Både asfaltvej og grusvej er så smalle, at store lastbiler med anhænger ikke kan klare at dreje i 90 

grader, hvorfor de kører ind over hjørnerne. Det gør hullerne endnu dybere. 

 

Hver eneste gang vores entreprenør er i gang med udbedringen af vejstykket har han en stående 

ordre om at udbedre netop disse huller. Så det gør vi løbende noget ved. 

Vi vedligeholder dette vejstykke som en service overfor alle vore medlemmer, som benytter denne 

vej til sommerhuset for: 

 

Vi kunne også melde hus forbi. Det er Skødshovedvej 21 - Teglværksgården - som har det fulde 

ansvar for vedligeholdelsen af det sidste stykke af Teglværksvej. Ejeren er desværre ikke medlem 

af vores forening - endnu. Som en af de få. Hvorfor det fulde ansvar ligger her. 

 

Påtaleberettiget er kommunen, men da de sjældent besvarer vores henvendelser, har ingeniør 

Jens Larsen, Reno Djurs, påtaget sig dette ansvar. Det er hans folk, som tømmer vores tanke og 

skraldespande, og de har stående ordre på at indberette, hvis vore veje ikke er farbare, eller der er 

træer og buske, som skal beskæres.  

 

Lodsejerforeningen er ved at spare en større formue op. Hvad skal pengene bruges til. 

Åbne en sparekasse eller nedsættelse af kontingentet eller Sct. Hans arrangement som 

nogle af naboforeningerne har. 

 

3. Det er rigtigt, at vi gennem mange år har opsparet en mindre formue. En del af pengene har vi 

investeret i sikre byggeobligationer. Afkastet indgår i regnskabet og er blevet brugt til et par akut 

udrykninger til vejene på bakken. Men det er jo generalforsamlingen, som bestemmer. 

Vi har hvert eneste år siden tidernes morgen afviklet en fin Sct. Hans aften på havnen. Med rigtig 

fin tilslutning. Alle er indbudt, og vi kan se, at også mange fra oplandet møder ind. 

Det har kun været afbrændingsforbud og Corona, som har givet “huller”. 

Da den nuværende bestyrelse tiltrådte, opdagede vi, at tidligere bestyrelser på ingen måde 

opfyldte de krav, som der er til den slags. Det gælder afstand til stråtækte huse og havnens 

oliedepot. Sidstnævnte er nu blevet gemt væk i et stålskab, og vi har nedgraderet størrelsen af 

bålet, så det brænder ud i løbet af aftenen. 

Vi har fået lavet et fint sanghæfte, et af vore medlemmer, som både kan synge og spille på guitar, 

har de seneste år styret denne del af løjerne. Formanden holder tale, der laves heks m.v. 

Vores vognmand leverer i ugen op til dagen et læs lange tørre grene til et bål, som bestyrelsen så 

arbejder videre med til et fint bål med heksen i toppen. 

 

Vi takker formanden for Lodsejerforeningen Claus Pytlich. 



Formand
Søren Bank

Sekretær
Peter Søndergaard

Kasserer
Peter Kragballe

                                        Bestyrelsen



Hjælp til hus og sommerhus. 

  

        

 

 

 

 

 

 

 

                               

  

  

 mobil: 4158 8565 

Rengøring     

Hækkeklipning  

Græsklipning  

Vinduespolering   

Lettere havearbejde 

Og meget andet……. 

Spørg bare. 

En mulighed 

for hjælp til 

det grove.  

jeg ordner det 

du bare ikke 

orker, har 

energi eller tid 

til. 

V. Jørgen Sonne Kristensen 

Skårhavvej 6, Dejret  
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AROS Ebeltoft

Sæt til salg hos Danmarks
sommerhusmægler nr. 1
 
EDC er landets største kæde af sommerhusmæglere,

og vi er specialister i at sælge sommerhuse. Skal vi

også hjælpe dig, kommer vi gerne forbi og giver dig

en grundig vurdering.
 

 Bestil et gratis Salgstjek i dag
 

Nørreport 1A

8400 Ebeltoft

86342700

840@edc.dk

AROS Ebeltoft
Det handler om at gøre sig umage

 

Danmarks største
sommerhusmægler
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